
UCHWAŁA NR XXXI/256/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Kwilcz. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz § 15 pkt 2, § 16 pkt 6 oraz § 63 ust. 4 pkt 1 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 6610), Rada 
Gminy Kwilcz uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Pan Martin Halasz 

2) Pan Grzegorz Korpik 

3) Pan Mateusz Królak 

§ 2. 1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona wyboru przewodniczącego oraz zastępcy 
przewodniczącego. 

2. Do czasu wyboru przewodniczącego Komisji, pracami Komisji kieruje Przewodniczący Rady Gminy 
Kwilcz. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) opracowanie projektu zmian w Statucie Gminy z uwzględnieniem aktualnie obowiązujących przepisów 
prawa oraz proponowanych zmian w organizacji pracy organów gminy; 

2) przedstawienie Radzie Gminy Kwilcz projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Kwilcz. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale, do prac Komisji stosuje się odpowiednio 
postanowienia Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kwilcz. 

§ 5. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia 
uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Statutu Gminy Kwilcz. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7B388F-25A8-4E0A-9E45-8B931402A95B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


